РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

08.02.2018 г. г.Бодайбо № -3

О направлении материалов для принятия
участия в конкурсе, проводимом
Законодательным Собранием Иркутской
области на лучшую организацию работы
представительного органа муниципального
образования в 2017 году

Рассмотрев и обсудив рекомендации, данные в решении Думы г. Бодайбо и района от
08.02.2018г. № 2 «Об утверждении отчета о работе Думы г.Бодайбо и района за 2017 год.»,
руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г.
Бодайбо и района

РЕШИЛА:

Подготовить и направить материалы для принятия участия в конкурсе, проводимом
Законодательным Собранием Иркутской области на лучшую организацию работы
представительного органа муниципального образования в 2017 году.

Е.Н. Бодяло